
Informacija apie Kalvarijos globos ir užimtumo centro 2020 m. pradedamus, vykdomus ir įvykdytus viešuosius pirkimus

Eil. 
Nr.

Informacija apie pradedamą pirkimą (pirkimo 
objektas, pirkimo būdas ir jo pasirinkimo 
priežastis)

Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą 
sudaryti pirkimo sutartį (numatoma pirkimo 
sutarties kaina, laimėjusio dalyvio pavadinimas 
ir , jeigu žinoma, pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, kuriai laimėtojas ketina 
pasitelkti subrangovus, subtiekėjus ar 
subteikėjus)

Informacija apie sudarytą pirkimo 
sutartį (pirkimo sutarties kaina, 
laimėjusio dalyvio pavadinimas ir , jeigu
žinoma, pirkimo sutarties įsipareigojimų
dalis, kuriai laimėtojas ketina pasitelkti 
subrangovus, subtiekėjus ar subteikėjus)

Kita 
informacija

1. Telefono ryšio paslaugos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

400,00 Eur, UAB „Eurocom“, kreiptasi į vieną 
tiekėją.

400,00 Eur, UAB „Eurocom“ --------------

2. Priežiūros ir remonto paslaugos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

220,00 Eur Arvydas Brazaitis, kreiptasi į vieną 
tiekėją. 

220,00 Eur Arvydas Brazaitis, --------------

3. Įstatymais nustatyto audito paslaugos              
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

2904,00 Eur. UAB „Medicininis auditas“, 
kreiptasi į vieną tiekėją. 

2904,00 Eur. UAB „Medicininis auditas“,--------------

4. Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir 
pagalbiniai reikmenys
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

10,01Eur. R. Švelnio stiklų ir veidrodžių 
dekoravimo įmonė, kreiptasi į vieną tiekėją.

10,01Eur. R. Švelnio stiklų ir veidrodžių 
dekoravimo įmonė, 

--------------

5. Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

41,14 Eur UAB “Ginto ratai”, kreiptasi į vieną 
tiekėją. 

41,14 Eur UAB “Ginto ratai” --------------

6. Darbuotojų mokymo paslaugos 100,00 Eur UAB “Factus sum”, kreiptasi į vieną 100,00 Eur UAB “Factus sum” --------------



Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

tiekėją.

7. Pienas ir pieno gaminiai
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

8219,89 Eur AB „Žemaitijos pienas“. 
Neskialbiama apklausa

8219,89 Eur AB „Žemaitijos pienas“, --------------

8. Matavimo, bandymo ir tikrinimo įrangos 
remonto ir priežiūros paslaugos 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

42,53 Eur AB “Vilniaus metrologijos centras”, 
kreiptasi į vieną tiekėją.

42,53 Eur AB “Vilniaus metrologijos 
centras”

--------------

9. Sudėties ir švarumo tikrinimo bei analizės 
paslaugos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

10,00 Eur Nacionalinis maisto ir veterinarijos 
institutas, kreiptasi į vieną tiekėją.

10,00 Eur Nacionalinis maisto ir 
veterinarijos institutas

--------------

10. Keltuvai
Skelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 
būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 21.1.1.p.p

26182,99 Eur UAB „EDS projektai“ Pirkimas 
vykdomas per CVP IS (skelbiama apklausa)

26182,99 Eur UAB „EDS projektai“ --------------

11. Farmacijos produktai
Skelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 
būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 21.1.1.p.p

158,45 Eur UAB „Berlin Chemie Baltic“. 
Pirkimas vykdomas Iš CPO

158,45 Eur UAB „Berlin Chemie 
Baltic“.

--------------

12. Medicinos įranga, farmacijos ir asmens 
higienos produktai
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

132,66 Eur Kalvarijos vaistinė UAB, kreiptasi į 
vieną tiekėją.

132,66 Eur Kalvarijos vaistinė UAB --------------

13. Medicinos įranga, farmacijos ir asmens 
higienos produktai
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 

23,01 Eur Kalvarijos vaistinė UAB, kreiptasi į 
vieną tiekėją.

23,01 Eur Kalvarijos vaistinė UAB --------------



21.1.1.p.p

14. Darbuotojų mokymo paslaugos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

72,00 Eur Sveikatos priežiūros ir farmacijos 
specialistų kompetencijų centras, kreiptasi į 
vieną tiekėją.

72,00 Eur Sveikatos priežiūros ir 
farmacijos specialistų kompetencijų 
centras,

--------------

15. Apsaugos įrangos išbandymas ir vertinimas
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

17,52 Eur UAB “Algos saugos tarnyba”, 
kreiptasi į vieną tiekėją.

17,52 Eur UAB “Algos saugos tarnyba” --------------

16. Kompiuterių dalys, priedai ir komponentai
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

27,04 Eur UAB “SILVIGER” ir partneriai, 
kreiptasi į vieną tiekėją.

27,04 Eur UAB “SILVIGER” ir 
partneriai

--------------

17. Darbuotojų mokymo paslaugos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

93,17 Eur “E-Z WAY”, UAB, kreiptasi į vieną 
tiekėją,

93,17 Eur “E-Z WAY”, UAB --------------

18. Dezinfekcijos priemonės
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

48,40 Eur UAB firma “Koslita”, kreiptasi į 
vieną tiekėją.

48,40 Eur UAB firma “Koslita” --------------

19. Darbuotojų mokymo paslaugos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

11,50 Eur MB “Buhalterių mokymai”, kreiptasi į
vieną tiekėją

11,50 Eur MB “Buhalterių mokymai” --------------

20. Spausdintuvų kasetės
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

130,00 Eur UAB “Laurisa”, kreiptasi į vieną 
tiekėją,

130,00 Eur UAB “Laurisa” --------------

21. Dezinfekcijos priemonės
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 

115,55 Eur L.R. Tamulio firma “Meditalika”, 
kreiptasi į vieną tiekėją, 

115,55 Eur L.R. Tamulio firma 
“Meditalika”

--------------



21.1.1.p.p

22. Duonos gaminiai, švieži kepinniai ir pyrago 
gaminiai
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

3457,55 Eur UAB kepykla „Savas“. 
Neskialbiama apklausa

3457,55 Eur UAB kepykla „Savas“ --------------

23. Pastatų elektros įrangos remonto ir priežiūros 
paslaugos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

726,00 Eur UAB „Vilarė“, kreiptasi į vieną 
tiekėją,

726,00 Eur UAB „Vilarė“ --------------

24. Medicinos įranga, farmacijos ir asmens 
higienos produktai
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

710,00 Eur Tomas Davidovič, kreiptasi į vieną 
tiekėją

710,00 Eur Tomas Davidovič --------------

25. Apsaugos priemonės
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

83,37 Eur A.ZAPALSKIO IĮ “AZAS”, kreiptasi 
į vieną tiekėją

83,37 Eur A.ZAPALSKIO IĮ “AZAS” --------------

26. Įvairūs maisto produktai
Grūdų malimo produktai ir krakmolas
Augalinis aliejus
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

4143,52 Eur IĮ „Jurkeda“. Neskialbiama 
apklausa

4143,52 Eur IĮ „Jurkeda“ --------------

27. Vaisiai, daržovės ir panašūs produktai
Sušaldyta žuvis, žuvies  file ir kt. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

10464,43 Eur IĮ „Jurkeda“. Neskialbiama 
apklausa

10464,43 Eur IĮ „Jurkeda“ --------------

28. Valikliai ir poliravimo priemonės 1306,34 Eur UAB firma „Koslita“, pirkimas 1306,34 Eur UAB firma „Koslita“ --------------



Šluotos šepečiai ir kiti namų valymo 
reikmenys
Kibirai
Skelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 
būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 21.1.1.p.p

vykdomas Iš CPO

29. Dezinfekcijos priemonės
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

70,18 Eur UAB firma „Koslita“, kreiptasi į 
vieną tiekėją

70,18 Eur UAB firma „Koslita“ --------------

30. Biuro reikmenys
Skelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 
būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 21.1.1.p.p

314,48 Eur UAB „Officday“, pirkimas 
vykdomas Iš CPO

314,48 Eur UAB „Officday“ --------------

31. Medicinos įranga, farmacijos ir asmens 
higienos produktai
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

137,30 Eur UAB “Avena”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

137,30 Eur UAB “Avena” --------------

32. Apsaugos priemonės
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

48,40 Eur A.ZAPALSKIO IĮ “AZAS”, kreiptasi 
į vieną tiekėją

48,40 Eur A.ZAPALSKIO IĮ “AZAS” --------------

33. Šiukšliadėžės
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

60,50 Eur UAB firma „Koslita“, kreiptasi į 
vieną tiekėją

60,50 Eur UAB firma „Koslita“ --------------

34. Apsaugos priemonės
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

472,38 Eur A.ZAPALSKIO IĮ “AZAS”, 
kreiptasi į vieną tiekėją

472,38 Eur A.ZAPALSKIO IĮ “AZAS” --------------

35. Civilinės atsakomybės draudimo paslaugos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 

90,00 Eur AB “Lietuvos draudimas”, kreiptasi į 
vieną tiekėją

90,00 Eur AB “Lietuvos draudimas” --------------



21.1.1.p.p

36. Baterijos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

23,65 Eur UAB “Kesko Senukai Digital”, 
kreiptasi į vieną tiekėją

23,65 Eur UAB “Kesko Senukai 
Digital”

--------------

37. Dezinfekcijos įrenginiai
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

280,00 Eur UAB Boltic diagnostic service”, 
kreiptasi į vieną tiekėją

280,00 Eur UAB Boltic diagnostic 
service”

--------------

38. Apsaugos įrangos išbandymas ir įvertinimas
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

37,79 Eur UAB “Agesina GTC”, kreiptasi į 
vieną tiekėją

37,79 Eur UAB “Agesina GTC” --------------

39. Darbuotojų mokymo paslaugos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

136,00 Eur VŠĮ “Socialinių inovacijų studija”, 
kreiptasi į vieną tiekėją

136,00 Eur VŠĮ “Socialinių inovacijų 
studija” 

--------------

40. Skalbimo paslauga
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

1200,00 Eur UAB „Akvameda plius“, kreiptasi į
vieną tiekėją

1200,00 Eur UAB „Akvameda plius“ --------------

41. Apsaugos priemonės
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

129,83 Eur A.ZAPALSKIO IĮ “AZAS”, 
kreiptasi į vieną tiekėją

129,83 Eur A.ZAPALSKIO IĮ “AZAS” --------------

42. Darbuotojų mokymo paslaugos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

240,00 Eur MB „Buhalterių mokymai“, kreiptasi
į vieną tiekėją

240,00 Eur MB „Buhalterių mokymai“ --------------

43. Dėžės
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 

19,94 Eur UAB “Jysk Baltic”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

19,94 Eur UAB “Jysk Baltic” --------------



21.1.1.p.p

44. Darbuotojų mokymo paslaugos
Skelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 
būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 21.1.1.p.p

277,09 Eur “E-Z WAY”, UAB, kreiptasi į vieną 
tiekėją

277,09 Eur “E-Z WAY”, UAB --------------

45. Dezinfekcijos priemonės
Skelbiamas mažos. Mažos vertės pirkimų 
aprašo 21.1.1.p.pertės pirkimas apklausos 
būdu. 

15,00 Eur R.Jankeliūnienės IĮ, kreiptasi į vieną 
tiekėją

15,00 Eur R.Jankeliūnienės IĮ --------------

46. Įvairios remontoir priežiūros paslaugos
Skelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 
būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 21.1.1.p.p

42,00 Eur UAB “Akveta”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

42,00 Eur UAB “Akveta” --------------

47. Buitinių elektros prietaisų dalys
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

14,50 Eur UAB “Šilroma”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

14,50 Eur UAB “Šilroma” --------------

48. Darbuotojų mokymo paslaugos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

35,00 Eur VŠĮ “Žmogiškųjų išteklių stebėsenos 
ir plėtros biuras”, kreiptasi į vieną tiekėją

35,00 Eur VŠĮ “Žmogiškųjų išteklių 
stebėsenos ir plėtros biuras”

--------------

49. Spausdinimo paslaugos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

78,12 Eur UAB “Laurisa”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

78,12 Eur UAB “Laurisa” --------------

50. Transporto paslaugos (išskyrus atliekų 
išvežimo transportą) 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

52,90 Eur VŠĮ “Marijampolės GMP stotis”, 
kreiptasi į vieną tiekėją

52,90 Eur VŠĮ “Marijampolės GMP 
stotis”

--------------

51. Metalo dirbiniai
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

24,20 Eur Vaidotas Sadauskas, kreiptasi į vieną 
tiekėją

4,20 Eur Vaidotas Sadauskas --------------



52. Šluotos, šepečiai ir kiti įvairių rūšių gaminiai
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

33,05 Eur UAB “Kalvarijos statyba”, kreiptasi į 
vieną tiekėją

33,05 Eur UAB “Kalvarijos statyba” --------------

53. Dezinfekcijos priemonės
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

11,40 Eur UAB “Kalvarijos statyba”, kreiptasi į 
vieną tiekėją

11,40 Eur UAB “Kalvarijos statyba” --------------

54. Įrankiai.
Sklendės, spynų dalys ir raktai
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

27,36 Eur UAB “Kalvarijos statyba”, kreiptasi į 
vieną tiekėją

27,36 Eur UAB “Kalvarijos statyba” --------------

55. Klijai
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

7,97 Eur UAB “Kalvarijos statyba”, kreiptasi į 
vieną tiekėją

7,97 Eur UAB “Kalvarijos statyba” --------------

56. Įvairios sveikatos priežiūros paslaugos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

10,70 Eur VŠĮ “Sangrūdos ambulatorija”, 
kreiptasi į vieną tiekėją

10,70 Eur VŠĮ “Sangrūdos 
ambulatorija”

--------------

57. Įvairios sveikatos priežiūros paslaugos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

10,70 Eur Lino Bieliausko šeimos klinika, 
kreiptasi į vieną tiekėją

10,70 Eur Lino Bieliausko šeimos 
klinika, 

--------------

58. Įvairios sveikatos priežiūros paslaugos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

10,70 Eur VŠĮ “Sangrūdos ambulatorija”, 
kreiptasi į vieną tiekėją

10,70 Eur VŠĮ “Sangrūdos 
ambulatorija”

--------------

59. Izoliacinės medžiagos ir reikmenys
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 

10,99 Eur UAB “Garfus”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

10,99 Eur UAB “Garfus” --------------



21.1.1.p.p

60. Kompiuterių dalys, priedai ir komponentai
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

19,50 Eur UAB “Garfus”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

19,50 Eur UAB “Garfus” --------------

61. Šluotos, šepečiai ir kiti įvairių rūšių gaminiai
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

46,58 Eur UAB “Garfus”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

46,58 Eur UAB “Garfus” --------------

62. Seifai
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

20,79 Eur UAB “Garfus”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

20,79 Eur UAB “Garfus” --------------

63. Plėvelė
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

18,99 Eur UAB “Garfus”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

18,99 Eur UAB “Garfus” --------------

64. Tvirtinimo detalės
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

9,88 Eur UAB “Garfus”, kreiptasi į vieną tiekėją 9,88 Eur UAB “Garfus” --------------

65. Duomenų paslaugos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

4,93 Eur VĮ “Registrų centras”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

4,93 Eur VĮ “Registrų centras” --------------

66. Nuolatinės informacijos ženklai
Apsaugos priemonės
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

39,60 Eur UAB “SDG kodas”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

39,60 Eur UAB “SDG kodas” --------------

67. Įvairios sveikatos priežiūros paslaugos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 

10,70 Eur VŠĮ “Sangrūdos ambulatorija”, 
kreiptasi į vieną tiekėją

10,70 Eur VŠĮ “Sangrūdos 
ambulatorija”

--------------



apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

68. Įvairios sveikatos priežiūros paslaugos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

10,70 Eur UAB “Gutavita”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

10,70 Eur UAB “Gutavita” --------------

69. Dezinfekcijos priemonės
Neskelbiamas mažoMažos vertės pirkimų 
aprašo 21.1.1.p.ps vertės pirkimas apklausos 
būdu. 

90,75 Eur UAB firma „Koslita“, kreiptasi į 
vieną tiekėją

90,75 Eur UAB firma „Koslita“ --------------

70. Automatiniai muilo dalytuvai
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

72,60 Eur UAB firma „Koslita“, kreiptasi į 
vieną tiekėją

72,60 Eur UAB firma „Koslita“ --------------

71. Baldai
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

5,54 Eur UAB “Furnera”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

5,54 Eur UAB “Furnera” --------------

72 Įvairios sveikatos priežiūros paslaugos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

10,70 Eur VŠĮ “Sangrūdos ambulatorija”, 
kreiptasi į vieną tiekėją

10,70 Eur VŠĮ “Sangrūdos 
ambulatorija”

--------------

73. Nuotekų ir atliekų šalinimo paslaugos, valymo
ir aplinkosaugos paslaugos (16 kateg.)
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

52,50 Eur UAB “Kalvarijos komunalininkas”, 
kreiptasi į vieną tiekėją

52,50 Eur UAB “Kalvarijos 
komunalininkas”

--------------

74. Baldų remonto ir priežiūros paslaugos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

22,10 Eur Vaidotas Sadauskas, kreiptasi į vieną 
tiekėją

22,10 Eur Vaidotas Sadauskas --------------

75. Informacinės sistemos ir serveriai 54,29 Eur UAB “Interneto vizija”, kreiptasi į 54,29 Eur UAB “Interneto vizija” --------------



Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

vieną tiekėją

76. Kompiuterių dalys, priedai ir komponentai
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

22,94 Eur UAB “Pigu”, kreiptasi į vieną tiekėją 22,94 Eur UAB “Pigu” --------------

77. Šviestuvai ir apšvietimo įranga
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

27,00 Eur UAB “Statybų namai”, kreiptasi į 
vieną tiekėją

27,00 Eur UAB “Statybų namai” --------------

78. Buitinių elektros prietaisų dalys
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

8,50 Eur UAB “Šilroma”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

8,50 Eur UAB “Šilroma” --------------

79. Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

22,00 Eur UAB “Akveta”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

22,00 Eur UAB “Akveta” --------------

80. Spausdintuvų kasetės
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

76,00 Eur UAB “Laurisa”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

76,00 Eur UAB “Laurisa” --------------

81. Audiniai
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

175,04 Eur L.Adomavičienė, kreiptasi į vieną 
tiekėją

175,04 Eur L.Adomavičienė --------------

82. Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiai
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

8,62 Eur UAB “Kalvarijos statyba”, kreiptasi į 
vieną tiekėją

8,62 Eur UAB “Kalvarijos statyba” --------------

83. Tvirtinimo detalės. 75,42 Eur UAB “Kalvarijos statyba”, kreiptasi į 75,42 Eur UAB “Kalvarijos statyba” --------------



Įrankiai.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

vieną tiekėją

84. Lakai, dažai ir mastika.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

147,64 Eur UAB “Kalvarijos statyba”, kreiptasi 
į vieną tiekėją

147,64 Eur UAB “Kalvarijos statyba” --------------

85. Klijai.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

34,33 Eur UAB “Kalvarijos statyba”, kreiptasi į 
vieną tiekėją

34,33 Eur UAB “Kalvarijos statyba” --------------

86. Durys.
Grindų dangos.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

244,46 Eur UAB “Kalvarijos statyba”, kreiptasi 
į vieną tiekėją

244,46 Eur UAB “Kalvarijos statyba” --------------

87. Įvairios sveikatos priežiūros paslaugos.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

9,77 Eur VŠĮ “Marijampolės pirminės sveikatos 
priežiūros centras”, kreiptasi į vieną tiekėją

9,77 Eur VŠĮ “Marijampolės pirminės 
sveikatos priežiūros centras”

--------------

88. Baldai.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

8,00 Eur UAB “Furnera”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

8,00 Eur UAB “Furnera” --------------

89. Oro kondicionavimo įrenginių dalyas
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

900,00 Eur UAB “LVG technologijos”, kreiptasi
į vieną tiekėją

900,00 Eur UAB “LVG technologijos” --------------

90. Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir 
pagalbiniai reikmenys
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 

425,53 Eur UAB “Inter Cars Lietuva”, kreiptasi 
į vieną tiekėją

425,53 Eur UAB “Inter Cars Lietuva” --------------



apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

91. Įvairūs surenkamieji ir susiję gaminiai
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

40,00 Eur UAB “Šilroma”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

40,00 Eur UAB “Šilroma” --------------

92. Elektros mašinos, aparatai, įranga ir 
reikmenys. Apšvietimas.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

69,18 Eur UAB “Garfus”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

69,18 Eur UAB “Garfus” --------------

93. Buitiniai elektros prietaisai
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

29,00 Eur UAB “Garfus”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

29,00 Eur UAB “Garfus” --------------

94. Sklendės, spynų dalys ir raktai.
Įrankiai.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

17,26 Eur UAB “Garfus”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

17,26 Eur UAB “Garfus” --------------

95. Žaliuzės.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

37,11 Eur UAB “Garfus”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

37,11 Eur UAB “Garfus” --------------

96. Tvirtinimo detalės.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

23,94 Eur UAB “Garfus”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

23,94 Eur UAB “Garfus” --------------

97. Darbuotojų mokymo paslaugos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

384,00 Eur VŠĮ “Marijampolės kolegija”, 
kreiptasi į vieną tiekėją

384,00 Eur VŠĮ “Marijampolės 
kolegija”

--------------



98. Kompiuterių dalys, priedai ir komponentai.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

43,29 Eur UAB “Katalita”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

43,29 Eur UAB “Katalita” --------------

99. Darbuotojų mokymo paslaugos.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

70,00 Eur VŠĮ “Marijampolės kolegija”, 
kreiptasi į vieną tiekėją

70,00 Eur VŠĮ “Marijampolės kolegija” --------------

100. Duomenų paslaugos.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

150,29 Eur VĮ “Registrų centras”, kreiptasi į 
vieną tiekėją

150,29 Eur VĮ “Registrų centras” --------------

101. Viešojo judriojo telefono ryšio paslaugos .
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

1241,46 Eur UAB „Eurocom“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

1241,46 Eur UAB „Eurocom“ --------------

102. Darbuotojų mokymo paslaugos.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

42,00 Eur VŠĮ “Marijampolės kolegija”, 
kreiptasi į vieną tiekėją

42,00 Eur VŠĮ “Marijampolės kolegija” --------------

103. Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

422,30 Eur Bronius Dvareckas, kreiptasi į vieną 
tiekėją

422,30 Eur Bronius Dvareckas --------------

104. Nameliai.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

536,98 Eur UAB “Urmo grupė”, kreiptasi į 
vieną tiekėją

536,98 Eur UAB “Urmo grupė” --------------

105. Duomenų paslaugos.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

31,75 Eur VĮ “Registrų centras”, kreiptasi į 
vieną tiekėją

31,75 Eur VĮ “Registrų centras” --------------



106. Buitinių elektros prietaisų dalys.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

245,85 Eur UAB “Tangutas”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

245,85 Eur UAB “Tangutas” --------------

107. Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir 
pagalbiniai reikmenys.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

52,00 Eur UAB „Automtra“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

2,00 Eur UAB „Automtra“ --------------

108. Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

50,00 Eur UAB “Ginto ratai”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

50,00 Eur UAB “Ginto ratai” --------------

109. Darbuotojų mokymo paslaugos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

85,00 Eur MB “Buhalterių mokymai”, kreiptasi 
į vieną tiekėją

85,00 Eur MB “Buhalterių mokymai” --------------

110. Virtuvės įrenginiai, namų apyvokos ir 
pagaminto valgio tiekimo reikmenys.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

233,89 Eur Romualdo Slonskio įmonė 
“Romasas”, kreiptasi į vieną tiekėją

233,89 Eur Romualdo Slonskio įmonė 
“Romasas”

--------------

111. Baldai.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

72,17 Eur MB “Strategus”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

72,17 Eur MB “Strategus” --------------

112. Keltuvai.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

10059,00 Eur UAB „M Prekyba“, Neskialbiama
apklausa

10059,00 Eur UAB „M Prekyba“ --------------

113. Metalo dirbiniai.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 

87,12 Eur UAB „Veksama“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

87,12 Eur UAB „Veksama“ --------------



apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

114. Vienkartinės pirštinės.
Skelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 
būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 21.1.1.p.p

907,50 Eur UAB „Saugima“, pirkimas 
vykdomas Iš CPO

907,50 Eur UAB „Saugima“ --------------

115. Apsaugos priemonės.
Skelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 
būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 21.1.1.p.p

177,14 Eur UAB „Saugima“, pirkimas 
vykdomas Iš CPO

177,14 Eur UAB „Saugima --------------

116. Apsaugos priemonės .
Skelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 
būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 21.1.1.p.p 

48,40 Eur A.Tamošiūno įmonė, pirkimas 
vykdomas Iš CPO

48,40 Eur A.Tamošiūno įmonė --------------

117. Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

80,00 Eur Vaido Mitrausko individuali veikla, 
kreiptasi į vieną tiekėją

80,00 Eur Vaido Mitrausko individuali 
veikla

--------------

118. Kabyklos, laikikliai.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

23,75 Eur UAB „Kalvarijos ststyba“, kreiptasi į 
vieną tiekėją

23,75 Eur UAB „Kalvarijos ststyba“ --------------

119. Įvairūs surenkamieji ir susiję gaminiai
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

7,82 Eur UAB „Kalvarijos ststyba“, kreiptasi į 
vieną tiekėją

7,82 Eur UAB „Kalvarijos ststyba“ --------------

120. Tvirtinimo detalės.
Elektros mašinos, aparatai, įranga ir 
reikmenys. Apšvietimas
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

64,21 Eur UAB „Kalvarijos statyba“, kreiptasi į 
vieną tiekėją

64,21 Eur UAB „Kalvarijos statyba“ --------------

121. Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiai.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 

50,57 Eur UAB „Kalvarijos ststyba“, kreiptasi į 
vieną tiekėją

50,57 Eur UAB „Kalvarijos ststyba“ --------------



21.1.1.p.p

122. Lakai, dažai ir mastika.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

121,22 Eur UAB „Kalvarijos ststyba“, kreiptasi 
į vieną tiekėją

121,22 Eur UAB „Kalvarijos ststyba“ --------------

123. Virtuvės įrenginiai, namų apyvokos ir 
pagaminto valgio tiekimo reikmenys
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

7,49 Eur UAB „Garfus“, kreiptasi į vieną tiekėją 7,49 Eur UAB „Garfus“ --------------

124. Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

31,00 Eur UAB „Ginto ratai“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

31,00 Eur UAB „Ginto ratai“ --------------

125. Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

132,41 Eur Bronius Dvareckas, kreiptasi į vieną 
tiekėją

132,41 Eur Bronius Dvareckas --------------

126. Darbuotojų mokymo paslaugos. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

49,00 Eur Marius Dičkus, kreiptasi į vieną 
tiekėją

49,00 Eur Marius Dičkus --------------

127. Darbuotojų mokymo paslaugos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

86,15 Eur UAB „SDG“, kreiptasi į vieną tiekėją 86,15 Eur UAB „SDG“ --------------

128. Darbuotojų mokymo paslaugos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

12,10 Eur UAB „Factus sum“,  kreiptasi į vieną 
tiekėją

12,10 Eur UAB „Factus sum“ --------------

129. Dezinfekavimo priemonės.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 

223,98 Eur L.R. Tamulio firma „Meditalika“, 
kreiptasi į vieną tiekėją

223,98 Eur L.R. Tamulio firma 
„Meditalika“

--------------



apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

130. Virtuvės reikmenys. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

4,10 Eur Algirdo Pudinsko prekybos firma, 
kreiptasi į vieną tiekėją

4,10 Eur Algirdo Pudinsko prekybos 
firma

--------------

131. Betonavimo darbai.
Dažymo darbai.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

2800,00 Eur Kęstutis Uleckas. Neskialbiama 
apklausa

2800,00 Eur Kęstutis Uleckas --------------

132. Verslo paslaugos:teisinės, rinkodaros, 
konsultavimo, įdarbinimo, spausdinimo ir 
apsaugos.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

4284,28 Eur Lela Zarevičiūtė. Neskialbiama 
apklausa

4284,28 Eur Lela Zarevičiūtė --------------

133. Verslo paslaugos:teisinės, rinkodaros, 
konsultavimo, įdarbinimo, spausdinimo ir 
apsaugos.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

3789,04 Eur Lela Zarevičiūtė. Neskialbiama 
apklausa

3789,04 Eur Lela Zarevičiūtė --------------

134. Buitinės technikos priežiūros ir remonto 
paslaugos. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu.  Mažos vertės pirkimų aprašo
21.1.1.p.p

70,00 Eur Vaidas Mitrauskas kreiptasi į vieną 
tiekėją

70,00 Eur Vaidas Mitrauskas --------------

135. Statybos priežiūros paslaugos. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

500,00 Eur UAB „Sumaja“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

500,00 Eur UAB „Sumaja“ --------------



136. Apsaugos priemonės. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

24,15 Eur UAB „Entafarma“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

24,15 Eur UAB „Entafarma“ --------------

137. Įvairūs medicinos prietaisai. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

1554,00 Eur UAB „Rehalija“. Neskialbiama 
apklausa

1554,00 Eur UAB „Rehalija“ --------------

138. Biuro reikmenys. 
Skelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 
būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 21.1.1.p.p

331,90 Eur UAB „Eurobiuras“, pirkimas 
vykdomas Iš CPO

331,90 Eur UAB „Eurobiuras“ --------------

139. Langai ir susiję gaminiai.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

100,00 Eur UAB „Salvikdus“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

100,00 Eur UAB „Salvikdus“ --------------

140. Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

330,00 Eur Arūnas Gureckas, kreiptasi į vieną 
tiekėją

330,00 Eur Arūnas Gureckas --------------

141. Įvairūs drabužiai.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

623,90 Eur R.Jurelienė, kreiptasi į vieną tiekėją 623,90 Eur R.Jurelienė --------------

142. Mėsa ir mėsos produktai.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

9940,15 Eur ŽŪB „Delikatesas“. Neskialbiama 
apklausa

9940,15 Eur ŽŪB „Delikatesas“ --------------

143. Spausdintuvų kasetės. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

126,00 Eur UAB „Laurisa“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

126,00 Eur UAB „Laurisa“ --------------

144. Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos. 18,24 Eur UAB „Skirlita“, kreiptasi į vieną 8,24 Eur UAB „Skirlita“ --------------



Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

tiekėją

145. Apsaugos priemonės.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

69,00 Eur UAB „Avena“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

69,00 Eur UAB „Avena“ --------------

146. Kompiuterinė įranga.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

2099,97  Eur UAB „Novastar LT“. 
Neskialbiama apklausa

2099,97  Eur UAB „Novastar LT“ --------------

147. Įvairūs medicinos prietaisai. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

344,00 Eur Giedrius Kuzavas, kreiptasi į vieną 
tiekėją

344,00 Eur Giedrius Kuzavas --------------

148. Kondicionierius.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

1900,00 Eur UAB „LVG technologijos“, 
kreiptasi į vieną tiekėją

1900,00 Eur UAB „LVG technologijos“ --------------

149. Darbuotojų mokymo pasalugos. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

11,82 Eur MB „Buhalterių mokymai“, kreiptasi į
vieną tiekėją

11,82 Eur MB „Buhalterių mokymai“ --------------

150. Baldai.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

4576,86 Eur UAB „Furnera“, Neskialbiama 
apklausa

4576,86 Eur UAB „Furnera“ --------------

151. Specialūs darbo drabužiai. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 

320,65 Eur UAB „Lija rūbai“,kreiptasi į vieną 
tiekėją

320,65 Eur UAB „Lija rūbai“ --------------



21.1.1.p.p

152. Specialūs darbo drabužiai.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

193,60 Eue UAB „Lija rūbai“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

193,60 Eue UAB „Lija rūbai“ --------------

153. Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

665,02 Eur Bronius Dvareckas, kreiptasi į vieną 
tiekėją

665,02 Eur Bronius Dvareckas --------------

154. Dekoratyviniai patalpų objektai.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

126,33 Eur UAB „Jysk Baltic“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

126,33 Eur UAB „Jysk Baltic“ --------------

155. Kultūrinių renginių organizavimo paslaugos.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

4650,00 Eur UAB „Varnių piras ir KO“. 
Neskialbiama apklausa

4650,00 Eur UAB „Varnių piras ir KO“ --------------

156. Stovyklaviečių paslaugos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

9980,00 Eur UAB „Visota“. Neskialbiama 
apklausa

9980,00 Eur UAB „Visota“ --------------

157. Švietimo ir mokymo paslaugos
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

9735,00 Eur UAB „Visota“ Neskialbiama 
apklausa

9735,00 Eur UAB „Visota“ --------------

158. Kultūrinių renginių organizavimo paslaugos. 
Mažos vertės pirkimų aprašo 21.1.1.p.p
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

6232,02 Eur UAB „Varnių piras ir KO“ 
Neskialbiama apklausa

6232,02 Eur UAB „Varnių piras ir KO“ --------------

159. Darbuotojų sveikatos tikrinimas. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 

78,16 Eur VŠĮ „Kalvarijos pirminės sveikatos 
priežiūros centras“. Kreiptasi į vieną tiekėją

78,16 Eur VŠĮ „Kalvarijos pirminės 
sveikatos priežiūros centras“

--------------



apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

160. Buitiniai elektros prietaisai
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

46,50 Eur UAB „Šilroma“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

46,50 Eur UAB „Šilroma“ --------------

161. Vienkartinės pirštinės
Skelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 
būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 21.1.1.p.p

695,75 Eur A.Tamošiūno įmonė, pirkimas 
vykdomas Iš CPO

695,75 Eur A.Tamošiūno įmonė --------------

162. Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai 
rankšluosčiai ir servetėlės
Skelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 
būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 21.1.1.p.p

650,25 Eur UAB „Lietlieta“, pirkimas 
vykdomas Iš CPO

650,25 Eur UAB „Lietlieta“ --------------

163. Automobilio remonto ir priežiūros paslaugos.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

8,98 Eur UAB „Skirlita“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

8,98 Eur UAB „Skirlita“ --------------

164. Apsaugos priemonės
Skelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 
būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 21.1.1.p.p

60,50 Eur UAB „Saugos gidas“, pirkimas 
vykdomas Iš CPO

60,50 Eur UAB „Saugos gidas“ --------------

165. Įvairūs medicinos prietaisai.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

119,50 Eur UAB „Ekoroma“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

119,50 Eur UAB „Ekoroma“ --------------

166. Lovos skalbiniai.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

200,00 Eur UAB „Teida“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

200,00 Eur UAB „Teida“ --------------

167. Medicinos įranga, farmacijos ir asmens 
higienos produktai.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 

38,97 Eur UAB „Eurovaistinė“, kreiptasi į vieną
tiekėją

38,97 Eur UAB „Eurovaistinė“ --------------



21.1.1.p.p

168. Darbuotojų sveikatos tikrinimas. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

157,52 Eur VŠĮ „Kalvarijos pirminės sveikatos 
priežiūros centras“, kreiptasi į vieną tiekėją

157,52 Eur VŠĮ „Kalvarijos pirminės 
sveikatos priežiūros centras“

--------------

169. Apsaugos priemonės. 
Skelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 
būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 21.1.1.p.p

724,31 Eur UAB „Saugima“, pirkimas 
vykdomas Iš CPO

724,31 Eur UAB „Saugima“ --------------

170. Darbuotojų sveikatos tikrinimas. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

10,70 Eur VŠĮ „Sangrūdos ambulatorija“, 
kreiptasi į vieną tiekėją

10,70 Eur VŠĮ „Sangrūdos 
ambulatorija“

--------------

171. Dekoratyviniai patalpų objektai. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

60,65 Eur UAB „Jysk Baltic“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

60,65 Eur UAB „Jysk Baltic“ --------------

172. Apsaugos priemonės. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

54,50 Eur UAB „Avena“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

54,50 Eur UAB „Avena“ --------------

173. Automobilio draudimas. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

50,90 Eur ADB „Gjensidige“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

50,90 Eur ADB „Gjensidige“ --------------

174. Automobilio draudimas.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

166,24 Eur ADB „Gjensidige“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

166,24 Eur ADB „Gjensidige“ --------------

175. Automobilio draudimas.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

194,28 Eur ADB „Gjensidige“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

194,28 Eur ADB „Gjensidige“ --------------



176. Dulkių siurbliai. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

59,40 Eur UAB „Pigu“, kreiptasi į vieną tiekėją 59,40 Eur UAB „Pigu“ --------------

177. Vienkartinės pirštinės. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

143,96 Eur UAB „Kesko Senukai Digital“, 
kreiptasi į vieną tiekėją

143,96 Eur UAB „Kesko Senukai 
Digital“

--------------

178. Apsaugos priemonės. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

191,52 Eur UAB „Darbo drabužiai“, kreiptasi į 
vieną tiekėją

191,52 Eur UAB „Darbo drabužiai“ --------------

179. Apsaugos priemonės. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

2731,40 Eur MB „Glovė“. Neskialbiama 
apklausa

2731,40 Eur MB „Glovė“ --------------

180. Nuolatinės informacijos ženklai. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

26,86 Eur UAB „SDG kodas“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

26,86 Eur UAB „SDG kodas“ --------------

181. Apsaugos priemonės. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

60,20 Eur MB „Divelė“, kreiptasi į vieną tiekėją 60,20 Eur MB „Divelė“ --------------

182. Drabužių skalbimo ir džiovinimo mašinos. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

479,00 Eur UAB „Garfus“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

479,00 Eur UAB „Garfus“ --------------

183. Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

134,80 Eur Bronius Dvareckas, kreiptasi į vieną 
tiekėją

134,80 Eur Bronius Dvareckas --------------



184. Apsaugos priemonės. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

26,48 Eur UAB „Ambertonas“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

26,48 Eur UAB „Ambertonas“ --------------

185. Nuolatinės informacijos ženklai
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

33,93 Eur UAB „Garfus“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

33,93 Eur UAB „Garfus“ --------------

186. Kompiuterinė įranga. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

47,66 Eur UAB „Garfus“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

47,66 Eur UAB „Garfus“ --------------

187. Tvirtinimo detalės.
Lakai, dažai, mastika.
Įrankiai.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

87,50 Eur UAB „Garfus“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

87,50 Eur UAB „Garfus“ --------------

188. Plėvelė.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

12,35 Eur UAB „Garfus“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

12,35 Eur UAB „Garfus“ --------------

189. Klijai. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

22,80 Eur Algirdo Pudinsko prekybos firma, 
kreiptasi į vieną tiekėją

22,80 Eur Algirdo Pudinsko prekybos 
firma

--------------

190. Buitiniai elektros prietaisai. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

32,40 Eur UAB „Pigu“, kreiptasi į vieną tiekėją 32,40 Eur UAB „Pigu“ --------------

191. Buitiniai elektros prietaisai. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 

243,99 Eur UAB „Pigu“, kreiptasi į vieną tiekėją 243,99 Eur UAB „Pigu“ --------------



apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

192. Staltiesės.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

132,00 Eur MB „Marijampolės prekyba“, 
kreiptasi į vieną tiekėją

132,00 Eur MB „Marijampolės 
prekyba“ 

--------------

193. Tvirtinimo detalės.
Lakai, dažai ir mastika.
Įrankiai.
Klijai.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

65,01 Eur UAB „Kalvarijos ststyba“, kreiptasi į 
vieną tiekėją

65,01 Eur UAB „Kalvarijos ststyba“ --------------

194. Lazeriniai spausdintuvai. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

523,50 Eur UAB Šešios spalvos“, kreiptasi į 
vieną tiekėją

523,50 Eur UAB Šešios spalvos“ --------------

195. Higienos reikmenys. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

24,20 Eur L.R. Tamulio firma „Meditalika“, 
kreiptasi į vieną tiekėją

24,20 Eur L.R. Tamulio firma 
„Meditalika“

--------------

196. Dezinfekcijos priemonės.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

170,48 Eur L.R. Tamulio firma „Meditalika“, 
kreiptasi į vieną tiekėją

170,48 Eur L.R. Tamulio firma 
„Meditalika“

--------------

197. Medicinos įranga, farmacijos ir asmens 
higienos produktai. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

36,87 Eur UAB „Eurovaistinė“, kreiptasi į vieną
tiekėją

36,87 Eur UAB „Eurovaistinė“ --------------

198. Rizikos arba pavojaus vertinimas (ne 
statyboms).

181,50 Eur UAB „SDG“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

181,50 Eur UAB „SDG“ --------------



Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

199. Apsaugos proiemonės. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

31,94 Eur A. ZAPALSKIO IĮ „AZAS“, kreiptasi
į vieną tiekėją

31,94 Eur A. ZAPALSKIO IĮ „AZAS“ --------------

200. Profesiniai drabužiai, specialūs darbo 
drabužiai ir jų priedai.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

72,00 Eur UAB „Aukcionas“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

72,00 Eur UAB „Aukcionas“ --------------

201. Buitiniai elektros prietaisai.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

230,00 Eur UAB „Šilroma“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

230,00 Eur UAB „Šilroma“ --------------

202. Buitiniai elektros prietaisai.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

27,07 Eur UAB „Pigu“, kreiptasi į vieną tiekėją 27,07 Eur UAB „Pigu“ --------------

203. Buitiniai elektros prietaisai.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

27,07 Eur UAB „Pigu“, kreiptasi į vieną tiekėją 27,07 Eur UAB „Pigu“ --------------

204. Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir 
pagalbiniai reikmenys. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

18,35 Eur UAB „Pigu“, kreiptasi į vieną tiekėją 18,35 Eur UAB „Pigu“ --------------

205. Medicinos įranga, farmacijos ir asmens 
higienos produktai. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 

40,32 Eur UAB „Paramedica Lietuva“, kreiptasi
į vieną tiekėją

40,32 Eur UAB „Paramedica Lietuva“ --------------



apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

206. Eteriniai aliejai. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

20,94 Eur UAB „Elevita“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

20,94 Eur UAB „Elevita“ --------------

207. Elektros mašinos, aparatai, įranga ir 
reikmenys. Apšvietimas. 
Virtuvės įrenginiai, namų apyvokos ir 
pagaminto valgio tiekimo reikmenys
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

22,98 Eur UAB „Garfus“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

22,98 Eur UAB „Garfus“ --------------

208. Farmacijos produktai.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

170,78 Eur UAB „Eurovaistinė“, kreiptasi į 
vieną tiekėją

170,78 Eur UAB „Eurovaistinė“ --------------

209. Eteriniai aliejai.

Žvakės.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu.  Mažos vertės pirkimų aprašo
21.1.1.p.p

16,04 Eur Algirdo Pudinsko prekybos firma, 
kreiptasi į vieną tiekėją

16,04 Eur Algirdo Pudinsko prekybos 
firma 

--------------

210. Virtuvės įrenginiai, namų apyvokos ir 
pagaminto valgio tiekimo reikmenys
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

100,67 Eur UAB „Pigu“, kreiptasi į vieną tiekėją 100,67 Eur UAB „Pigu“ --------------

211. Nuotekų ir atliekų šalinimo paslaugos, valymo
ir aplinkosaugos 
16 kateg.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 

35,00 Eur UAB „Kalvarijos komunalininkas“, 
kreiptasi į vieną tiekėją

35,00 Eur UAB „Kalvarijos 
komunalininkas“

--------------



21.1.1.p.p

212. Dezinfekcijos priemonės.
Higienos reikmenys.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

219,25 Eur L.R.Tamulio firma „Meditalika“, 
kreiptasi į vieną tiekėją

219,25 Eur L.R.Tamulio firma 
„Meditalika“

--------------

213. Lovos patalynė ir specialūs baldų reikmenys.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

497,95 Eur UAB „Pepo“, kreiptasi į vieną 
tiekėją

497,95 Eur UAB „Pepo“ --------------

214. Medicinos įranga, farmacijos ir asmens 
higienos produktai.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

100,00 Eur UAB “Teida”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

100,00 Eur UAB “Teida” --------------

215. Kompiuterių dalys, priedai ir komponentai. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

13,04 Eur UAB „Pigu“, kreiptasi į vieną tiekėją 13,04 Eur UAB „Pigu“ --------------

216. Medicinos įranga, farmacijos ir asmens 
higienos produktai. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

410,00 Eur UAB “Amedika”, kreiptasi į vieną 
tiekėją

410,00 Eur UAB “Amedika” --------------

217. Apsaugos priemonės.
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 
21.1.1.p.p

180,63 Eur Mantas Gelusevičius, kreiptasi į 
vieną tiekėją

180,63 Eur Mantas Gelusevičius --------------

218. Elektrinės mašinos, aparatai, įranga ir 
reikmenys. Apšvietimas. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas 
apklausos būdu. Mažos vertės pirkimų aprašo 

0,82 Eur UAB „Kalvarijos statyba“, kreiptasi į 
vieną tiekėją

0,82 Eur UAB „Kalvarijos statyba“ --------------



21.1.1.p.p


